



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

CNPJ: 05.962.421/0001-17

CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005

GESTÃO: TESOURO - CÓDIGO: 00001

EXERCÍCIO: MARÇO/2025

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0001856-25.2025.6.27.8000	CWDR EMPREENDEMENTOS E SERVICOS LTDA 23.172.445/0001-54	PREGÃO 90017/2024	07/03/2025 000565	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSARIA À REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 3.761,00	R\$ 3.761,00
SEI Nº 0002140-33.2025.6.27.8000	GROUP EMPREENDEMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 49104002/0001-10	PREGÃO 90055/2024	07/03/2025 000584	PAGAMENTO REFERENTE À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE ZÉ DOCA, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº 03/2022 (DOC. 2265824) E AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO - ANEXO I DO EDITAL.	1	R\$ 58.959,56	R\$ 58.959,56
SEI Nº 0019128-66.2024.6.27.8000	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 49.058.654/0001-65	PREGÃO 90047/2024	07/03/2025 000545	CADEIRA ALTA TIPO CAIXA EM TECIDO - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - COM APOIO DE PÉS - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	2	R\$ 1.545,00	R\$ 3.090,00
				LONGARINA EM TECIDO PARA 02 LUGARES - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	27	R\$ 1.878,00	R\$ 50.706,00

LONGARINA EM TECIDO PARA 03 LUGARES - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	9	R\$ 2.620,00	R\$ 23.580,00
POLTRONA FIXA ESPALDAR MÉDIO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	57	R\$ 1.254,00	R\$ 71.478,00
POLTRONA FIXA PARA OBESO - DESCRICAO: EM TECIDO COR AZUL - COM BRAÇOS - ENCOSTO (76 CM X 57 CM) ASSENTO (48,5 CM X 79 CM) - SUPORTA ATÉ 250KG - MODELO: ERME - MARCA: FLEXFORM	2	R\$ 2.484,00	R\$ 4.968,00
POLTRONA FIXA PARA OBESO COM PRANCHETA - DESCRICAO: EM TECIDO COR AZUL - COM BRAÇOS - ENCOSTO (76 CM X 57 CM) - ASSENTO (48,5 CM X 79 CM) - SUPORTA ATÉ 250KG - MODELO: ERME - MARCA: FLEXFORM	3	R\$ 2.739,00	R\$ 8.217,00
POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - COM APOIO LOMBAR - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	4	R\$ 1.580,00	R\$ 6.320,00
POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TELA - DESCRICAO: TIPO PRESIDENTE - COM APOIO DE CABEÇA - COM APOIO LOMBAR - COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: TECTON - MARCA: FLEXFORM	4	R\$ 2.547,00	R\$ 10.188,00
POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	69	R\$ 1.405,00	R\$ 96.945,00

				POLTRONA PARA AUDITÓRIO EM TELA - DESCRICAÇÃO: COM PRANCHETA - COM BRAÇOS - COM CESTO PORTA LIVROS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	49	R\$ 1.695,00	R\$ 83.055,00
SEI Nº 0007615-04.2024.6.27.8000	S PEREIRA DE SOUZA LTDA 40.630.032/0001-95	PREGÃO 90007/2024	07/03/2025 000564	PLACA EM PVC EXPANDIDO 0,102M²	1	R\$ 9,18	R\$ 9,18
				LETRA EM CHAPA GALVANIZADA	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
SEI Nº 0002192-29.2025.6.27.8000	AE4 ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA 21266336/0001-70	PREGÃO 90055/2024	07/03/2025 000591	PAGAMENTO REFERENTE À EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA A REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE MIRADOR	1	R\$ 64.278,29	R\$ 64.278,29
SEI Nº 0012702-38.2024.6.27.8000	RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 49.350.579/0001-01	PREGÃO 90037/2024	07/03/2025 000547	CLIFE NIQUELADO Nº 8/0, CX 25 UND	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
				CLIFE NIQUELADO Nº 6/0, CX 50 UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
				CLIFE NIQUELADO Nº 1/0, CX 100 UND	300	R\$ 1,92	R\$ 576,00
				TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, MÉDIA, MED 180MM	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00
				ESTILETE TIPO LÂMINA LARGA C/ 18MM DE LARGURA	180	R\$ 1,99	R\$ 358,20
				PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE	600	R\$ 0,80	R\$ 480,00
SEI Nº 0019986-97.2024.6.27.8000	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97	PREGÃO 90053/2024	07/03/2025 000580	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE	180	R\$ 10,50	R\$ 1890,00
				FORNO DE MICROONDAS - DESCRICAÇÃO: 32 L - 1400 W - 220 V - MARCA: AGRATTO - MODELO: AMIC02BN-02	30	R\$ 573,64	R\$ 17.209,20
SEI Nº 0019960-02.2024.6.27.8000	SHALON MUSIC - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSIC 44.101.339/0001-50	PREGÃO 90043/2024	07/03/2025 000581	MICROFONE SEM FIO - MARCA: KADOSH - MODELO: 392M	45	R\$ 380,00	R\$ 17.100,00
SEI Nº 0016228-13.2024.6.27.8000	FERNANDA F PONTIN LTDA 10.277.241/0001-36	PREGÃO 90061/2024	07/03/2025 000582	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO E OUTRAS M ATÉRIAS DE INTERESSE DA JUSTIÇA ELEITORAL DO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00

				MARANHÃO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA NO ESTADO DO MARANHÃO, PERÍODO DE 01-01-2025 A 31-01-2025			
SEI Nº 0000891-47.2025.6.27.8000	W L BARROS E CIA LTDA 10.292.983/0001-30 W	INEXIGIBILIDADE 01/2025	07/03/2025 000590	PAGAMENTO REFERENTE AO TREINAMENTO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO E ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR, MODALIDADE PRESENCIAL, EM SAO LUIS - MA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
SEI Nº 0012644-69.2023.6.27.8000	MAX QUALITY COMERCIO LTDA 42.810.782/0001-74	PREGÃO 29/2023	14/03/2025 000671	- ÁLCOOL ISOPROPÍLICO P/ LIMPEZA CIRCUITOS ELETRÔNICOS	26	R\$ 36,90	R\$ 959,40
SEI Nº 0002167-16.2025.6.27.8000	CWDR EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.172.445/0001-54	PREGÃO 90017/2024	13/03/2025 000643	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSARIA À REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.079.942/0001-91	PREGÃO 90006/2024	13/03/2025 000641	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR	13	R\$ 6,10	R\$ 79,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	42	R\$ 6,10	R\$ 256,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE- SEDE	206	R\$ 6,10	R\$ 1.256,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	60	R\$ 6,10	R\$ 366,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITICUPU	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ESPERANTINÓPOLIS	6	R\$ 14,10	R\$ 84,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - COELHO NETO	20	R\$ 13,10	R\$ 262,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VITORINO FREIRE	6	R\$ 15,10	R\$ 90,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARRA DO CORDA	8	R\$ 14,10	R\$ 112,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS	10	R\$ 13,10	R\$ 131,00

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PENALVA	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA INÊS	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BOM JARDIM	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
SEI Nº 0001948-37.2024.6.27.8000	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GE 65.149.197/0002-51	PREGÃO 44/2023	13/03/2025 000625	MONITOR DE VÍDEO COM DISPLAY DE LED DE 27 POLEGADAS - DESCRICAO: FULL HD (1080P) - 75HZ - BASE AJUSTÁVEL - COR: PRETO - MODELO: 27P2Q - MARCA: AOC	18	R\$ 1.129,20	R\$ 20.325,60
SEI Nº 0004073-75.2024.6.27.8000	CEARA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 41.227.454/0001-87	PREGÃO 53/2022	13/03/2025 000633	PAGAMENTO REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU SUBSTITUIÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, DE CERCA CONCERTINA DO TIPO ESPIRAL EM AÇO GALVANIZADO, DESTINADA À EXTENSÃO DOS MUROS DE ALVENARIA E GRADIS DOS DIVERSOS PRÉDIOS ONDE FUNCIONA A JUSTIÇA ELEITORAL DO MARANHÃO.	1	R\$ 11.037,00	R\$ 11.037,00
SEI Nº 0006916-13.2024.6.27.8000	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS 28.226.977/0001-40	PREGÃO 39/2023	13/03/2025 000653	PAGAMENTO REFERENTE AQUISIÇÃO DE PERSIANAS E BANDÔS, DESTINADOS AOS IMÓVEIS UTILIZADOS PELA JUSTIÇA ELEITORAL DO MARANHÃO.	1	R\$ 33.790,65	R\$ 33.790,65
SEI Nº 0014532-10.2022.6.27.8000	RDK DEGRAVACOES E EVENTOS LTDA 15.333.845/0001-76	PREGÃO 52/2022	20/03/2025 000739	PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE LEGENDAGEM, EM TEMPO REAL, PRESENCIAL OU N AO, PARA SESCOES PLENARIAS, EVENTOS, ATIVIDADES DIVERSAS E PROJETOS INSTITUCIO NAIS DO TRE-MA OU POR ELE PROMOVIDOS, MESES DE NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2024	1	R\$ 4.938,62	R\$ 4.938,62
SEI Nº 0001932-83.2024.6.27.8000	FATOR X TECNOLOGIA DIGITAL LTDA 31.216.370/0001-94	PORTARIA 11/2024	24/03/2025 000764	PAGAMENTO REFERENTE À AQUISIÇÃO DE 08 (OITO) MICROCOMPUTADORES DE ALTO DESEMPENHO DO TIPO DESKTOP.	8	R\$ 7.260,00	R\$ 58.080,00

				TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR - DESCRICAO: USB COM FIO - MARCA: TCORP	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
SEI Nº 0001872-76.2025.6.27.8000	TIEXAMES CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 09.199.888/0001-08	INEXIGIBILIDADE 02/2025	20/03/2025 000732	PAGAMENTO REFERENTE A REALIZAÇÃO DO CURSO: FORMAÇÃO CISO LEADER ACREDITADA PEL A EXEMPLAR GLOBAL, MODALIDADE ON LINE.	1	R\$ 1.597,00	R\$ 1.597,00
SEI Nº 0001121-26.2024.6.27.8000	GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA 23.262.384/0001-16	PREGÃO 29/2023	13/03/2025 000628	PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (REGUA ELETRICA COM TOMADAS ESPAÇADAS).	50	R\$ 59,99	R\$ 2.999,50
SEI Nº 0016228-13.2024.6.27.8000	FERNANDA F PONTIN LTDA 10.277.241/0001-36	PREGÃO 90061/2023	18/03/2023 000700	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO E OUTRAS MATÉRIAS DE INTERESSE DA JUSTIÇA ELEITORAL DO MARANHÃO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA NO ESTADO DO MARANHÃO, PERIODO DE 01-02-2025 A 28-02-2025.	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
SEI Nº 0006916-13.2024.6.27.8000	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS 28.226.977/0001-40	PREGÃO 39/2023	13/03/2025 000653	PAGAMENTO REFERENTE À AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS VERTICAIS E ROLÔS E BANDÔS PARA PERSIANA VERTICAL, MARCA: PERSIANAS COIMBRA, PARA O FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	1	R\$ 33.790,65	R\$ 33.790,65
SEI Nº 0017841-68.2024.6.27.8000	FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS 26.044.732/0001-77	PREGÃO 90043/2024	27/03/2025 000783	CADEIRA DE RODAS COM FUNCIONAMENTO MANUAL - DESCRICAO: COM PNEUS INFLÁVEIS - MARCA: ORTOMOBIL - MODELO: MA3 SLIM	21	R\$ 28.434,00	R\$ 28.434,00
SEI Nº 0011308-93.2024.6.27.8000	ACM BAPTISTA LTDA 49.645.027/0001-20	PREGÃO 90017/2024	27/03/2025 000794	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS E PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 28.153,00	R\$ 28.153,00

SEI Nº 0002126-49.2025.6.27.8000	ACM BAPTISTA LTDA 49.645.027/0001-20	PREGÃO 90017/2024	27/03/2025 000795	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS E PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL .	1	R\$ 4.136,00	R\$ 4.136,00
SEI Nº 0013485-30.2024.6.27.8000	IRX SERVICOS LTDA 48.449.867/0001-55	PREGÃO 900026/2024	27/03/2025 000793	LAVAGEM DE TOALHAS DE MESA	24	65,50	R\$ 1.572,00
SEI Nº 0019993-89.2024.6.27.8000	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 49.058.654/0001-65 F	PREGÃO 42/2023	27/03/2025 000787	CADEIRA GIRATÓRIA ENCOSTO EM TELA - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	3	R\$ 5.805,00	R\$ 17.415,00
SEI Nº 0017599-12.2024.6.27.8000	FLEX MOBILY SOLUCOES PARA ESCRITORIO LTDA 31.408.827/0001-62	PREGÃO 90053/2024	27/03/2025 000788	MESA PARA ESCRITÓRIO EM MELAMÍNICO SEM GAVETAS - DESCRICAO: DIMENSÕES: 140X60X74CM - COR: ARGILA - MARCA: MOTIVA - MODELO: MOFFICE	2	R\$ 1.275,00	R\$ 2.550,00
SEI Nº 0013521-09.2023.6.27.8000	ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 30.155.054/0001-97	PREGÃO 25/2023	27/03/2025 000785	TELEVISOR DE LED DE 43 POLEGADAS - DESCRICAO: SMART TV - UHD - 4K - BIVOLT - MODELO: HQS43NKH - MARCA: HQ	9	R\$ 1.620,00	R\$ 14.580,00